
R O M Â N I A 

JUDEŢUL PRAHOVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PLOIEŞTI 

  

 

HOTĂRÂREA NR. 494  

privind încetarea activității Comitetului de coordonare a Clubului Sportiv 

Municipal Ploiești 

 

 

 Consiliul Local al Municipiului Ploieşti: 

văzând Referatul de aprobare nr. 596/17.12.2020 al domnului Viceprimar Daniel 

Nicodim, prin care se propune încetarea activității Comitetului de coordonare a 

Clubului Sportiv Municipal Ploiești şi Raportul de specialitate nr. 442/17.12.2020 al 

Direcţiei Administraţie Publică, Juridic-Contencios, Achiziţii Publice, Contracte, prin 

care se propune încetarea activității Comitetului de coordonare a Clubului Sportiv 

Municipal Ploiești; 

luând în considerare avizul Comisiei de specialitate nr. 7 – Comisia juridică, 

ordine publică, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţenesti, petiţii şi reclamaţii din 

data de 21.12.2020; 

în temeiul  prevederilor  art.  129 alin. 2, lit. d), alin. 7, lit. f) și art. 196, alin. 1, 

lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 

modificată și completată;          

   

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1 Încetarea activității Comitetului de coordonare a Clubului Sportiv 

Municipal Ploiești.  

Art. 2 Începând cu data prezentei, prevederile referitoare la Comitetul de 

coordonare din cuprinsul Regulamentului de Organizare și Funcționare aprobat prin   

Hotărârea Consiliului Local nr.349/31.08.2018 își încetează aplicabilitatea.   

 Art. 3 Clubul Sportiv Municipal Ploieşti va duce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

 Art. 4 Direcţia Administraţie Publică, Juridic – Contencios, Achiziţii Publice, 

Contracte va aduce la cunoştinţă celor interesaţi prevederile prezentei hotărâri. 

    

 

 

Dată în Ploieşti, astăzi, 23 decembrie 2020 

 

 

                                                                 CONTRASEMNEAZĂ 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                        p.SECRETAR GENERAL, 

                    Gheorghe POPA                                 Mihaela Lucia CONSTANTIN 

                                                                                              Director Executiv 

               

 

 

 


